

Tandlæge Anette Vangsted ApS

Frederiks Alle 58, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 10 07 88 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Anette Vangsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Anette Vangsted ApS Frederiks Alle 58 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 10 07 88 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Vangsted
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.864 t.kr. mod 1.764 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.863.731	1.763.772
1 Personaleomkostninger	-1.583.685	-1.493.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-123.375	-105.383
Driftsresultat	156.671	165.145
Andre finansielle indtægter	500	1.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-347	-2.370
Resultat før skat	156.824	163.825
Skat af årets resultat	-37.813	-40.533
Årets resultat	119.011	123.292
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	19.011	23.292
Disponeret i alt	119.011	123.292

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	159.982	186.629
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>159.982</u>	<u>186.629</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.180	326.908
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.180</u>	<u>326.908</u>
	Deposita	10.500	10.500
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>400.662</u>	<u>524.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.793	72.312
	Tilgodehavender i alt	<u>76.793</u>	<u>72.312</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.277</u>	<u>6.002</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>209.070</u>	<u>78.314</u>
	Aktiver i alt	<u>609.732</u>	<u>602.351</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	99.956	80.945
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>324.956</u>	<u>305.945</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.972	67.837
Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.972</u>	<u>67.837</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	21.957	12.817
Anden gæld	205.847	215.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.804	228.569
Gældsforpligtelser i alt	<u>227.804</u>	<u>228.569</u>
Passiver i alt	<u>609.732</u>	<u>602.351</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.273.851	1.284.558
Pensioner	290.991	182.112
Andre omkostninger til social sikring	18.843	26.574
	<u>1.583.685</u>	<u>1.493.244</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>347</u>	<u>2.370</u>
	<u>347</u>	<u>2.370</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>532.940</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>532.940</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		346.311
Årets afskrivninger		<u>26.647</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>372.958</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>159.982</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		1.273.736
Kostpris 31. december 2015		1.273.736
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		946.828
Årets afskrivninger		<u>96.728</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		1.043.556
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		230.180

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	80.945	57.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.011</u>	<u>23.292</u>
	99.956	80.945

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	100.000	100.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I forbindelse med leje af lokaler har selskabet opsigelsevarsel, svarende til en forpligtelse pr. 31. december 2015 på kr. 36.000